
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
105 
17 
42 
21 
11 
70 
35 
78 
93 
12 
9 

18 
177 
312 
440 
314 
15 

Class 
FASP 

FPRA 

FAUESC 

FASP 

FMA 

FPRA 

FAEM 

FASP 

FASP 

FASP 

FPRA 

FAUESC 

FAERJ 

FAUESC 

FPRA 

FADF 

FPEA 

Name 
RICARDO GRACIA FILHO 
SAMUEL CRUZ 
MAYKE NADERER 
JULIA M. F. AYOUB 
LUCAS STAICO 
IDILSON B.V. SILVA 
PEDRO AIZZA 
GABRIEL GOMEZ 
HENRIQUE G. MANHANI 
BRUNO PIEROZAN 
LUIS TROMBINI 
RAFAELA D. FERREIRA 
ENZO GARCIA  DE PINHO 
JOÃO V. SCHMITT CHUDZY 
VALDEMAR M.DELATORRE Fo 
DANIEL S. C. MOURA 
JOÃO V.T. A. MARANHÃO 

Chassis 
TONY KART 
THUNDER 
TONY KART 
TONY KART 
BIREL 
KART MINI 
THUNDER 
CRG 
TONY KART 
TONY KART 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
TONY KART 
TONY KART 
KART MINI 
KART MINI 

Overall BestTm 
50.677 
50.747 
50.799 
51.077 
51.089 
51.192 
51.208 
51.232 
51.265 
51.285 
51.337 
51.350 
51.709 
51.942 
52.140 
52.403 
52.447 

Diff 

0.070 
0.122 
0.400 
0.412 
0.515 
0.531 
0.555 
0.588 
0.608 
0.660 
0.673 
1.032 
1.265 
1.463 
1.726 
1.770 

Gap 

0.070 
0.052 
0.278 
0.012 
0.103 
0.016 
0.024 
0.033 
0.020 
0.052 
0.013 
0.359 
0.233 
0.198 
0.263 
0.044 

In Session 
5o TREINO LIVRE - PJK 
6o TREINO LIVRE - PJK 
3o TREINO LIVRE - PJK 
4o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
3o TREINO LIVRE - PJK 
4o TREINO LIVRE - PJK 
7o TREINO LIVRE - PJK 
6o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
4o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
5o TREINO LIVRE - PJK 
6o TREINO LIVRE - PJK 
8o TREINO LIVRE - PJK 
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21ª COPA BRASIL DE KART 2019 
JUNIOR 

CONSOLIDADO 

Kartodromo Beto Carrero 1,250 km 
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